Ine.: Si quis vestrum me forte miratur, reverendissimi palres ef domini, sive indignum esse
iudicat .. . — Expl.: ... ad celestia regna sublevemur qua ad tercium gquod nobis prestare dig-
netur suis meritis qui per inifinita vivit in secula benedictus Amen,

Paralleliiberlieferung: Klosterneuburg, Cod. 82, 44r—47r; Cod. 516, 200r — 207r.

29 (133r—138v) (FERRERIUS GAILBERT:) Sequitur sermo de concepcione beate Marie virginis
factus per episcopum Cavellacensem in concilio Basiliensi (8.12.1432) (Haller IT 287).
Inc.: Lux solis erit. Ysa. c. XXX° (26). Reverendissimi in Christo patres et domini prestantis-
simi reverendique palres et domini ceterique multiplicente venerandi, dum ad laudes gloriosis-
sime virginis Marie ... — Expl.: ... dum ait respice illi enim consentire debet quidquid
agimus.
Paralleliiberlieferung: Klosterneuburg, Cod. 82, 124r—128r; Cod. 516, 210r—217v.
Douai, Ms. 198, 320r.

30 (138v—140v) (PATRITIUS ARCHIDIACONUS GLASGUENSIS:) Sermo am 28.5.1434 (Haller

111 108).
Ine.: Eya milites Christi, abicile opera tenebrarum et induamus arma lucis. O sacerdotes Det
attendite queso dignitatem et vocacionem ... — Expl.: ... el coronam victorie reportare pos-

sitis de manu domini quam ipse nobis prestare dignetur qui captivitatem nostram moriendo
sua destruxit virtute raptiva dominus noster Iesus Christus cui honor et gloria in secula secu-
lorum Amen.

Paralleliiberlieferung: Klosterneuburg, Cod. 225, 110r — 112r. Douai, Ms. 198, 327r.

31 (140v—145v) DioNvsius (DE SABENRAYS:) Sermo faclus in prima dominica adventus per
magistrum Dionysium doctorem Parisiensem anno domini XXXI (2.12.1431) (Haller
IM17-18).

Inec.: Benedictus qui venit in nomine domini. Mt. XXI(9) hec verba scribuntur et recitative in
ewangelio huius prime dominice adventus secundum usum presentis ecclesie. Ne quibusvis
superbiamur viis. . . — Expl.: . .. cum probatus fuerit accipiet coronam vite quam repromisit
Deus diligentibus se cuius corona vos participes faciet Deus gloriosus el sublimis qui est bene-
dictus in secula seculorum Amen.

Paralleliiberlieferung: Klosterneuburg, Cod. 516, 29v — 37v.

32 (145v—156v) IoHANNES DE RaGuUsIio: Sermo factus per magistrum Iohannem de Rackusio in
theologia doctorem ordinis fratrum predicatorum eiusdemque ordinis procuratorem generalem
in 2a dominica adventus (9.12.1431) (Haller II 18. Kaeppeli Nr. 2617).
Inc.: Erunt signa in sole et luna et stellis. Scribitur originaliter Luce XXI (25), transsumptive
autem in ewangelio presentis dominice. Et fuerunt hec coram reverendissimis paternitatibus
paulo ante recitata ut in presenti sermone et vos audire et ego proferre aliquid. Reverendissimi
patres ad laudem Dei et edificacionem ecelesie ... — Expl.: ... el reconciliatum placatum
senciamus in gracia ipsius perseveremus el eandem ad felicem et eternam vitam pervenire el
regnare cum ipso tn secula seculorum Amen.
Parallelitberlieferung: Klosterneuburg, Cod. 516, 37v— 55r. Douai, Ms. 198, 42v.